

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO TARYBA

2022 M. ATASKAITA

Kėdainių rajono savivaldybės sporto taryba sudaryta 2019 m. spalio 25 d. tarybos sprendimu Nr. TS-228 rajono savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui.

Vienas iš pagrindinių sporto tarybos tikslų – padėti savivaldybės institucijoms vykdyti Lietuvos Respublikos sporto įstatymu, Vyriausybės nutarimais, Švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymais pavestas funkcijas sporto srityje.

Sporto tarybą sudaro 11 asmenų, tarybos pirmininkas – Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys, mero pavaduotojas Paulius Aukštikalnis. Sporto tarybos veikloje taip pat dalyvauja savivaldybės tarybos, Švietimo ir kultūros komiteto narė Gitana Kaupienė.

2022 m. organizuoti trys šios tarybos posėdžiai. 2022 m. kovo mėnesio 2 dienos posėdyje pritarta 2021 m. Sporto tarybos ataskaitai, patvirtintas 2022 m. Sporto tarybos veiklos planas, pritarta sporto tarybos darbo reglamento pakeitimui, patvirtintas 2019 m. lapkričio 11 d. Sporto tarybos reglamento papunkčių Nr. 1, 9.3 ir 9.4 pakeitimas, išdėstant juos taip: „9.3. ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki posėdžio pradžios elektroniniu paštu informuoja Sporto tarybos narius ir kitus suinteresuotus asmenis apie tarybos posėdžio datą, laiką ir vietą“, „9.4. ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas elektroniniu paštu informuoja Sporto tarybos narius apie posėdžio darbotvarkės projektą, išsiunčia posėdžio medžiagą. Kiekvienas Sporto tarybos narys gali papildyti darbotvarkę kitais klausimais pranešdamas apie tai ne vėliau kaip prieš vieną darbo dieną iki numatomo posėdžio;“.

Pritarta pasiūlymui Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriui nustatyti šias finansavimo sritis ir proporcijas finansuoti sporto sritims:

1. Savivaldybės gyventojų fizinio aktyvumo plėtra – 50 proc. savivaldybės biudžeto sumos, skirtos Sporto projektams finansuoti;
2. Olimpinių ir neolimpinių sporto šakų plėtra – 50 proc. savivaldybės biudžeto sumos, skirtos Sporto projektams finansuoti.

2022 m. gegužės 5 ir gegužės 9 dieną sporto tarybos posėdžiuose svarstyta ir sporto tarybos pritarta Kėdainių rajono savivaldybės apdovanojimų teikimo už sporto pasiekimus aukšto meistriškumo sportininkams ir jų treneriams tvarkos aprašui su pasiūlymais ir nutarta siūlyti Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriui jį tvirtinti